G1-173/2020. Predaj sa uskutoční podľa ustanovenia § 9a ods. 8 písm. e) zákona 
č. 138/1991 Zb. o majetku obcí v znení neskorších predpisov z dôvodu hodného osobitného zreteľa 
Vdovičíkovi Michalovi bytom Drahovce, Lazy 196/62 za cenu 3 eur/1 m2, t.j. celkom za 129,00 
EUR, slovom stodvadsaťdeväť eur. Zmluvné strany sa dohodli na zriadení vecného bremena: uloženie 
inžinierskych sietí na pozemku parc. č. 95/53 v prospech obce Drahovce a to bezodplatne a na 
povinnosti kupujúceho uhradiť platby súvisiace s prevodom. Dôvod hodný osobitného zreteľa podľa